
 

UCHWAŁA NR 15/UKW/2024 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

POLITECHNIKI BYDGOSKIEJ  

IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru Rektora Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

na kadencję 2024-2028  

Na podstawie § 107 ust. 1, 2 i 4 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że proces wyboru rektora na kadencję 2024-2028 przebiegł 

prawidłowo. 

§ 2. Na Rektora Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich na kadencję 

2024-2028 został wybrany prof. dr hab. inż. Marek Adamski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

/-/ Ewa Skonieczna 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., zmieniony uchwałą Senatu 

nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu 

nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


